(
Mẫu 1.4.1
)
	[bookmark: bookmark62][bookmark: bookmark63]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…../KH-CĐN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày... tháng... năm 2023

KẾ HOẠCH
[bookmark: _GoBack]Trích yếu nội dung văn bản

[bookmark: bookmark64][bookmark: bookmark65].................................................................................1............................................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………… /.
	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Sở LĐTBXH;
- Hiệu trưởng;
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị;
- Website trường;
- Lưu: VT, 2 (3).

	HIỆU TRƯỞNG

(Chữ ký, dấu)

TS. Họ và tên

	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Sở LĐTBXH;
- Hiệu trưởng;
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị;
- Website trường;
- Lưu: VT, 2 (3).

	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Chữ ký, dấu)

TS/ThS. Họ và tên

Ghi chú:
1 Nội dung văn bản.
2 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo.
3 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…../KH-CĐN
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày... tháng... năm 2023

KẾ HOẠCH
Trích yếu nội dung văn bản

.........................................................................1.................................................
...........................................................................................................................
........................................................................................................................./.

	Nơi nhận:
 (
 (để b/c)
)- Hiệu trưởng;
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị;
- Website trường;
- Lưu: VT, 2 (3).

	TL.HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Chữ ký, dấu)

ThS. Họ và tên

Ghi chú:
1 Nội dung văn bản.
2 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo.
3 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG HÀNH CHÍNH - TỔ CHỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…../KH-P.HCTC
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày... tháng... năm 2023

KẾ HOẠCH
Trích yếu nội dung văn bản

.........................................................................1.................................................
...........................................................................................................................
........................................................................................................................./.

	Nơi nhận:
 (
 (để b/c)
)- Hiệu trưởng;
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu: VT, 2(3).

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

 (Chữ ký)

ThS. Họ và tên

Ghi chú:
1 Nội dung văn bản.
2 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo.
3 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).